

Универсальный передаточный документ
Счет-фактура № 660063170 от 31 января 2025 г. (1)
Исправление № от (1а)
Идентификатор электронного документа

Статус: ☒ 1 - счет-фактура и передаточный документ (арт)
2 - передаточный документ (арт)

Продавец:
Адрес: Акционерное общество "Екатеринбург-энергосбыт"
ИНН/КПП продавца: 620026, Свердловская обл, Екатеринбург, Луначарского, дом № 210
Грузополучатель и его адрес: 6671250899/785150001
Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания "Основа-Центр", ИНН: 6686084073, КПП: 668601001, 620041, Свердловская обл, г. Екатеринбург, ул. Основинская, дом № 10, офис № 1800

Грузополучатель и его адрес: К платежно-расчетному документу № Документ об отгрузке № Универсальный передаточный документ № 660063170 от 31.01.2025

Формат документа: 00003170.01.31.01.2025															
Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, payable племан покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	наименование								цифровое краткое наименование		
А	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	1	1660800110403370001 Кабельные ЛЭП 6 кВ ПС "Северная" - РП 543 (Фидер 1 и 2) и РП 543 Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Кислородная, дом № 8, электрическая мощность 01.2025	--	214	кВт	1705,160	996,60	1 699 366,40	без акциза	20%	339 873,28	2 039 239,68	--	--	--
	2	1660800110403370001 Кабельные ЛЭП 6 кВ ПС "Северная" - РП 543 (Фидер 1 и 2) и РП 543 Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Кислородная, дом № 8, потребленная эл. энергия по нерегулируемым ценам 01.2025	--	245	кВт·ч	939827,575	3,26	3 060 531,58	без акциза	20%	612 106,32	3 672 637,90	--	--	--
Всего к оплате (9)								4 759 897,98	Х		951 979,60	5 711 877,58			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
(подпись) (ф.и.о.) (подпись) (ф.и.о.) (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (примемки) Договор №40337 от 01.01.2022 (договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто брутто груза, если на приводе ссылка на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдачи
Электронная подпись (подпись) (ф.и.о.)

Дата отгрузки (сдачи) 31 января 2025 г. (подпись) (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче (10) (11) (12) (13)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Начальник отдела расчетов (13) Шукина Н.Ю. (13)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты
Директор (подпись) (ф.и.о.)
Иные сведения о получении, приемке
Товары (работы, услуги, права) приняты без расхождений (претензий)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Директор (15) (16) (17) (18) Ващук А.В. (18)